

Light By Juul ApS
Fabriksparken 23
2600 Glostrup
CVR-nr. 38 43 23 54

Årsrapport for 2023
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Peter Bergman Juul
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Light By Juul ApS
Fabriksparken 23
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 43 23 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. februar 2017

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Peter Bergman Juul

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udvikling og salg af byggematerialer af beton.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 282.500, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 364.742.

Årets resultat anses som utilfredsstillende. Egenkapitalen er med årets resultat fortsat tabt, men ledelsen forventer den reetableret inden for de kommende år. Til at sikre selskabets fortsatte drift har selskabets kreditorer givet tilsagn om at støtte op om selskabet likviditetsmæssigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-110.809	70.188
Personaleomkostninger	1	-245.768	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-9.366</u>	<u>-5.456</u>
Resultat før finansielle poster		-365.943	64.732
Finansielle indtægter		59	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.698</u>	<u>-324</u>
Resultat før skat		-367.582	64.408
Skat af årets resultat		<u>85.082</u>	<u>-14.171</u>
Årets resultat		<u>-282.500</u>	<u>50.237</u>
Overført resultat		<u>-282.500</u>	<u>50.237</u>
		<u>-282.500</u>	<u>50.237</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.372	18.183
Materielle anlægsaktiver		<u>28.372</u>	<u>18.183</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.372</u>	<u>18.183</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.044.953	1.072.450
Varebeholdninger		<u>1.044.953</u>	<u>1.072.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.726	41.053
Andre tilgodehavender		86.950	85.613
Udskudt skatteaktiv		98.750	96.508
Tilgodehavender		<u>238.426</u>	<u>223.174</u>
Likvide beholdninger		<u>12.495</u>	<u>4.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.295.874</u>	<u>1.300.224</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.324.246</u></u>	<u><u>1.318.407</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		66.667	66.667
Overført resultat		-431.409	-148.909
Egenkapital		-364.742	-82.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.526	51.893
Skyldige moms og afgifter		69.930	85.319
Anden gæld		1.597.532	1.263.437
Kortfristede gældsforpligtelser		1.688.988	1.400.649
Gældsforpligtelser i alt		1.688.988	1.400.649
Passiver i alt		1.324.246	1.318.407

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	66.667	-148.909	-82.242
Årets resultat	0	-282.500	-282.500
Egenkapital 31. december 2023	66.667	-431.409	-364.742

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	243.747	0
Andre omkostninger til social sikring	2.021	0
	<u>245.768</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>

2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere den tabte egenkapital i løbet af en de kommende år.

Den fortsatte drift er betinget af en fastholdelse af de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets anpartshavere, hvilket der er givet tilsagn om.

3 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelse, uopsigelig frem til 1/11 2024 pr. år	69.000	69.000
Lejeforpligtelse, uopsigelig frem til 1/9 2024 pr. år.	94.000	94.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PJHolding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bergman Juul

Direktionsmedlem

Serienummer: be681f6a-43f7-47b0-97e8-ee2c1737b8e9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-10 08:55:27 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-11 06:54:58 UTC



Peter Bergman Juul

Dirigent

Serienummer: be681f6a-43f7-47b0-97e8-ee2c1737b8e9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-12 17:25:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: SVU5F-5L5F7-IEZTE-K77MU-L15DQ-ZCWTD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**